Answer:
Every Christian
needs
1. Faith,

Hic dicitur (ut sepe superius) quod iste tres virtutes theologice sunt necessarie viatori, cum fundamentum vite virtuose viantis sit fides tamquam substancia firma adhesio veritati tam preterite quam future. Nec video quomodo viator posset sine fide stabili virtuoso vivere.⁵

2. Hope,

Spes autem est firma adhesio in suo genere quod propter vitam virtuosam homo beatitudinem consequetur, et sicut in fide dubitacio expellitur, cum firmitas noticie sit ad creditum requisita, sic in spe formido excluditur, cum ex fide et virtuosa vita et ex firmo perseverando proposito speratur absque formidine felicitas consequenda. Sed sicut fides evacuat demonstracionem vel naturalem noticiam, sic spes evacuat certitudinem de presenti, cum loco fidei et spei succedunt in patria clara intuicio atque fruicio.¹⁵

3. Charity.

Despair is of
two kinds:
a. cowardly
fear of grace
failing;
b. overcon-
fidence.

Caritas autem que est dileccio de presenti manet stabilita hic et ibi. Unde videtur quod sicut in virtutibus moralibus dupliciter homo potest transire medium virtuosum, sic in materia spei potest homo dupliciter desperare, primo modo tamquam pusillanimis de finali 20 perseverancia in caritate deficere et secundo modo superhabundanter de Dei misericordia errando diffidere, quod quantumeunque viciose vixerit et in tenebra peccati perseveraverit erit salvus, cum Deus non potest perdere quem tam gracie redemit. Et cum hic sit defectus spei, patet quod talis viciose desperat, cum propter defectum fidei excedit medium virtuosum. Oportet enim viantem instanter vivere virtuose, quia cum retrocedit et indisponitur per omissionem boni operis, debet vicia et omissions huiusmodi plus quam amissions tempore-30 ralium omnium formidare. Quod autem Petrus, Paulus et similes ad tempus fuerant blasfemi et aliter viciosi, ostenditur Dei misericordia ex hoc quod tam fructuose postmodum sunt contriti. Ex hoc enim caverunt prudencius futura pericula. Ideo videat militans si vita sua 35 sit virtuosa virtute fidei scripture debite regulata et iuxta evangelium operibus suis sanctis debet sperare quod finaliter est salvandus; et palpet firmitatem pro-

i. A in marg.: *Responsio*; E in marg.: *Solutio*. j. I: *tam deest*; ib. I: *tamquam future*; ib. DEI in marg.: *Fides*. o. E: *est deest*; ib. DEI in marg.: *Spes*. s. Codd.: *sic*. t. I: *ex vita et virtuosa fide*: A: *fide ex*. u. A: *absque fortitudine*. v. A: *dileccio deest*. w. A: *stabiliens*: ib. DEI in marg.: *Caritas*. x. I in marg.: *Desperat homo dupliciter*. y. A: *ex Dei*. z. DEI: *virtuose vixerit*. aa. I: *debet — omissions deest*. bb. I: *quod carerent*. cc. DEI: *summa pericula*. dd. A: *debita*.